
Grinduro Japan
Hakuba / 08.10.2023

evaluación detallada
井上, 旬太郎
Asociación: スゴイカッコイイシクロクロスチーム東北
Dorsal: 11

Grinduro

categoría:
Pro Men

tiempo total: 56:18.48

posición en el recorrido: 89 (de 378)
mejor tiempo del recorrido: 35:17.67
posición en la categoría: 9(de 15)
mejor tiempo en la categoría: 35:17.67

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo

26:04.48
6:12.30
4:45.35

19:16.35

posición
categoría

11
10
4
6

retraso
categoría
15:31.30
2:21.73
0:07.40
4:10.95

posición
Total
215
141
16
37

stage score

retraso
Total

15:31.30
2:21.73
0:41.38
9:01.57

Total
tiempo

26:04.48
32:16.78
37:02.13
56:18.48

posición
categoría

11
10
10
9

retraso
categoría
15:31.30
17:33.17
16:49.86
21:00.81

posición
Total
215
180
152
89

Total score

retraso
Total

15:31.30
17:33.17
16:49.86
21:00.81
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